
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per  conto  del  Comune  di  Ponte  Buggianese  P.za  del  Santuario,  1  Ponte  Buggianese  (PT),  Tel:  0572/  932111;
Fax: 0572/636467;  e-mail: info@comune.ponte-buggianese.pt.it  PEC comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
url: www.comune.ponte-buggianese.pt.it

CPV:  45233141-9 

Descrizione dell'appalto:  Lotto 1  -  Lavori  di  manutenzione straordinaria  di  alcuni  trattidi  viabilita’  comunale
Comune di Ponte Buggianese (PT). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 63 del
D.lgs 50/2016 e dell’art. 1 c.2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito in Legge n.
120 del 11/09/2020

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 95 c. 4, D.lgs. 50/201 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione

Numero operatori economici invitati:  
1) BASENTO SCAVI S.R.L.P.IVA: IT-01280220771, C.F.: 01280220771
2) BINDI SPA Società ad Azionista UnicoP.IVA: IT-00167570514, C.F.: 00167570514
3) C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.P.IVA: IT-00569180292, C.F.: 00569180292
4) Di Egidio S.r.l.P.IVA: IT-01950010676, C.F.: 01950010676
5) DP COSTRUZIONI SRLP.IVA: IT-01555580537, C.F.: 01555580537
6) EDIL PI.MA.SRLP.IVA: IT-02240200606, C.F.: 02240200606
7) GRENTI S.p.A.P.IVA: IT-01514520343, C.F.: 01514520343
8) Impresa Costruzioni Guidi Gino S.p.A.P.IVA: IT-01071490468, C.F.: 01071490468
9) IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRLP.IVA: IT-00088180534, C.F.: 00088180534
10) INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L.P.IVA: IT-02043450879, C.F.: 02043450879
11) NUOVA TRE ESSE S.R.L.P.IVA: IT-05267451002, C.F.: 05267451002
12) PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRLP.IVA: IT-02020790438, C.F.: 02020790438
13) SCAVITER SRLP.IVA: IT-06131950484, C.F.: 06131950484
14) Serena Scavi s.r.l.P.IVA: IT-01061290506, C.F.: 01061290506
15) TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.P.IVA: IT-00639030535, C.F.: 00639030535

Data di spedizione della Lettera d'invito:  06/12/2021

Termine per la presentazione delle offerte: 09/12/2021

Numero offerte ricevute:   n. 4
- BINDI SPA Società ad Azionista UnicoP.IVA: IT-00167570514, C.F.: 00167570514
- EDIL PI.MA.SRLP.IVA: IT-02240200606, C.F.: 02240200606
- IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRLP.IVA: IT-00088180534, C.F.: 00088180534
- Serena Scavi s.r.l.P.IVA: IT-01061290506, C.F.: 01061290506

Numero offerte ammesse e valutate:   n.4

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
- BINDI SPA Società ad Azionista UnicoP.IVA: IT-00167570514, C.F.: 00167570514

Ribasso offerto: 30,88

Valore dell’offerta: € 197.631,40

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://www.comune.ponte-buggianese.pt.it/
mailto:comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
mailto:info@comune.ponte-buggianese.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione: 24/01/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


